Stadt Ingolstadt Rathausplatz 4 85049 Ingolstadt Tel. (08 41) 3 05-10 14

Bekanntmachung über die Sitzung des Jugendhilfeausschusses

Sitzungsort:	Sitzung Nr.:
Neues Rathaus, Großer Sitzungssaal	JHA/05/2003
Sitzungsdatum: Donnerstag 06.11.2003	Sitzungsbeginn: 16:00 Uhr

Tagesordnung:

Eingangs der Sitzung findet die Beratung in nichtöffentlicher Sitzung darüber statt, welche Tagesordnungspunkte der nichtöffentlichen Sitzung zugewiesen werden.

Öffentliche Sitzung

1. Ergebnisse der Elternbefragung 2003 der evangelischen Kindergärten in Ingolstadt

(Referent: Herr Engert)

V0652/03

2. Ersatzbau für den Stadtteiltreff Nordpark, Stömmerstraße am Standort Pestalozzischule

(Referent: Herr Engert)

V0632/03

3. Einrichtung von zwei Krippengruppen im Kinderhaus Nord-West Lannerstr. 5 Hier: Schaffung von 24 Krippenplätzen in Kooperation mit der AUDI AG (Referent: Herr Engert)

V0576/03

4. Grundsätze für die Bezuschussung von Projekten der Freien Träger der Jugendhilfe

(Referent: Herr Engert)

V0631/03

5. Haushalt 2004 des Jugendamtes

(Referent: Herr Engert)

V0629/03

6. Zuschüsse der Stadt Ingolstadt für Maßnahmen der Ferienverschickung 2003 (Referent: Herr Engert)

V0630/03

7 . Leitbild des Jugendamtes (Referent: Herr Engert) V0627/03

8. Berufung neuer Mitglieder in den Unterausschuss Steuerungsgruppe Jugendhilfeplanung (Referent: Herr Engert)

V0628/03

Ingolstadt, den 29.10.2003

gez. Dr. Alfred Lehmann Oberbürgermeister

Ausgehängt am: 29.10.2003

Abgenommen am: 07.11.2003